
Organizátor Lokální partner Prostory poskytuje  

   

 

 

 

Otestujte své limity! Vyzkoušejte si, jak fungují skutečné inovace 
ve skutečných firmách. 

INOVAČNÍ MARATON 
Inovační maraton je akce, na které budou speciálně vytvořené týmy studentů během 24 hodin 
nepřetržité práce vytvářet reálné inovace produktů a služeb pod profesionálním vedením inovačních 
specialistů.  

Proč se přihlásit?  
o Práce na inovacích, které můžou změnit svět  
o Otestování svých limitů při 24 hodinové non-stop práci  
o Nová zkušenost s Design Thinking a Front End Innovation  
o Seznámení se se zástupci českých firem  
o Spolupráce v týmu skvělých lidí  
o Cena pro tým s nejlepší inovací, kterou vybere porota složená z expertů  

Koho hledáme?   
Studenty nebo čerstvé absolventy bez ohledu na obor. Čím různorodější tým, tím vyšší šance na 
vytvoření úspěšné inovace.  

 
Datum: 12. – 13. 10. 2018 (9.00 – 9.00) 
Místo: Vědeckotechnický park Plzeň, Teslova 3, Plzeň 
Přihlášky na:  http://bit.do/inovacnimaraton 

 


